c D H U Secretaria de ' - SAO PAULO
Desenvolvimento Urbano e Habitacdo GOVERNO DO ESTADO

PROCESSO Ne¢ :10.49.011

LICITACAO N¢ :011/2024

UNIDADE CONTRATANTE : Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado
de SP - CDHU

OBJETO : Contratagdo da Presta¢do de Servicos de Publicidade

CONSULTAS FORMULADAS PELAS EMPRESAS INTERESSADAS
EM PARTICIPAR DA LICITAGAO

NOTA DE ESCLARECIMENTO N2 09

Questionamento 01: O item 5.3.3.3.4 diz que as pecas graficas poderdo ser impressas em
tamanho real ou reduzido, desde que ndo prejudique sua leitura, com ou sem suporte e ou
passe-partout. As pecas que ndo se ajustem as dimensdes do invdlucro n2l1 poderdo ser
dobradas.

Pergunta: Quais as dimensdes do invélucro n? 01, onde serdo depositados os exemplos de

pecas que comporao a campanha exercicio?

Resposta: O Invdlucro n? 1 é uma caixa para arquivo em papeldo no formato de 0,36cm

comprimento x 0,13cm largura x 0,24cm de altura.

Questionamento 02: A populagdo beneficiada pelo programa da CDHU tem que se cadastrar

em que local/érgdo no municipio?

Resposta: A indicagdo é das areas sociais de cada municipio. O nome das secretarias/érgaos

pode variar, pois esta sujeito a denominacdo dada pelos gestores locais. Ademais, todos os
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elementos necessarios a elaboracio da Proposta constam do edital e seus anexos, nao

havendo critérios adicionais a serem apresentados.
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Questionamento 03: Os empreendimentos em obras, sdo 9 conforme relacao dos municipios

ou 8 conforme disposto no item 3.2.1.17?

Resposta: S30 nove municipios, devendo ser considerada a relagdo dos municipios da tabela

\
“Em Obras” doitem 3.2.11. ‘
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